[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  12 августа  2025 г.

                          № 31

п.Унъюган

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от 22.04.2011 №16 «Об утверждении Регламента

Совета депутатов сельского поселения Унъюган»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти»,  Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести  в  приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 22.04.2011 №16 «Об утверждении Регламента Совета депутатов сельского поселения Унъюган»   следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«2. Полномочия Депутата начинаются со дня его избрания и прекращаются со дня проведения первого заседания Совета поселения  нового созыва в правомочном составе.».

2. Решение опубликовать в сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Решение вступает в силу после опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Совета депутатов сельского поселения Унъюган.

Глава сельского поселения Унъюган

             В.И. Деркач